

# HIKE ApS

Golfvej 27  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/09/2018**

---

**john mogensbjerg jensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HIKE ApS

Golfvej 27

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 28446272

CVR-nr: 10307732

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jernbanegade 3

6870 Ølgod

DK Danmark

CVR-nr: 15807776

P-enhed: 1016359498

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 541 t.kr. mod et overskud året før på 883 t.kr. Af selskabets balancesum på 9.989 t.kr. udgør egenkapitalen 6.590 t.kr. hvilket svarer til ca. 66 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 171.799        | 148.044        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>171.799</b> | <b>148.044</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>171.799</b> | <b>148.044</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 445.342        | 725.175        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              | 111.966        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -48.283        | -62.988        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>568.858</b> | <b>922.197</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -27.912        | -39.318        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>540.946</b> | <b>882.879</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 540.946        | 882.879        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>540.946</b> | <b>882.879</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                          |          | 4.000.000        | 4.000.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |          | <b>4.000.000</b> | <b>4.000.000</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 3.522.272        | 2.718.944        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 934.087          | 966.875          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>1</b> | <b>4.456.359</b> | <b>3.685.819</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>8.456.359</b> | <b>7.685.819</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 709.566          | 340.853          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 82.500           | 60.500           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>792.066</b>   | <b>401.353</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 372.095          | 908.844          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |          | <b>372.095</b>   | <b>908.844</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 368.829          | 709.896          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>1.532.990</b> | <b>2.020.093</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>9.989.349</b> | <b>9.705.912</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note        | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |             | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |             | 6.465.662        | 5.924.716        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |             | <b>6.590.662</b> | <b>6.049.716</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |             | 521.837          | 521.265          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |             | <b>521.837</b>   | <b>521.265</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |             | 2.133.631        | 2.351.387        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                     | <b>2</b>    | <b>2.133.631</b> | <b>2.351.387</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |             | 205.000          | 206.241          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....   |             | 19.070           | 16.875           |
| Skyldig selskabsskat .....   |             | 78.563           | 152.199          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....      |             | 440.586          | 408.229          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                     |             | <b>743.219</b>   | <b>783.544</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |             | <b>2.876.850</b> | <b>3.134.931</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |             | <b>9.989.349</b> | <b>9.705.912</b> |
|  | <b>Note</b> |                  |                  |
| Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser ..... | 3           |                  |                  |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 3416691   | 1048379   |
| Tilgang                             | 700000  | 0   |
| Afgang                              | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>4116691</b>  | <b>1048379</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | -697747   | --81504   |
| Andel i årets resultat jf. note     | 478130  | --32788   |
| Udloddet udbytte                    | --374802  | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>--594419</b>   | <b>-114292</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3522272</b>  | <b>934087</b>   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| SEA 1 ApS, Esbjerg                | 100 %            | 1474179            | 231633                    |
| Strand Leasing ApS, Esbjerg       | 100 %            | 1348549            | 246953                    |
| Hikebo ApS, Esbjerg               | 100 %            | 699544             | -456                      |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Nørregade 23, Bramming ApS        | 50%              | 1933749            | -65576                    |

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                | <b>Gæld i alt<br/>ultimo<br/>kr.</b> | <b>Afdrag næste<br/>år<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>andel<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|----------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Prioritetsgæld | 2.338.631                            | 205.000                            | 2.133.631                            | 1.321.000                              |
|                | <b>2.338.631</b>                     | <b>205.000</b>                     | <b>2.133.631</b>                     | <b>1.321.000</b>                       |

## 3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

### Investerings ejendomme

Investerings ejendomme omfatter en ejendom i Esbjerg med butik- og boliglejemål. Ved opgørelsen af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen, reduceret for tomgang på 5 %. Forventede driftsomkostninger fratrækkes ud fra forventet årlig omkostning, herunder vedligeholdelse med 60 kr./m<sup>2</sup> og administrationsomkostninger på 5,5 % af lejeindtægterne.

Ved beregningen af dagsværdien er anvendt et afkastkrav på 4,75 % og en prisstigning på 2 %. En forøgelse af afkastkravet på 1 % vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 625 t.kr.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har foretaget følgende pantsætninger/sikkerhedsstillelser:

Prioritetsgæld 2.557 t.kr. i ejendom, der er optaget i årsregnskabet med 4.000 t.kr.